

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เมื่อวันที่ 26 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

แบบเลขที่ : 65-2-1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัว U แบบฝาปิด

สถานที่ก่อสร้าง : ซอย 3 หมู่ที่ 2 บ้านอาจารย์มนตรี ตำบลหนองหอย อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคาทาง	หมายเหตุ
1	[1] งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)								
1.1	[1.2] งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	187.20	118.71	22,222.51	1.3607	161.53	30,238.17	
2	[6] งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
2.1	[6.3] งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)								
2.1.1	[6.3(B)] รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DITCH)								
2.1.1.1	[6.3(B.8)] รางระบายน้ำ ค.ส.ล.ย่านชุมชน แบบตัวยู พร้อมฝาปิดแบบ จ-50 (จน-301/56)	ม.	215.80	1,957.05	422,330.42	1.3607	2,662.95	574,665.01	
2.1.1.2	[6.3(B.8)] รางระบายน้ำ ค.ส.ล.ย่านชุมชน แบบตัวยู พร้อมฝาปิดแบบ จ-50 (จน-301/56)	ม.	9.20	2,044.16	18,806.25	1.3607	2,781.49	25,589.67	
2.1.1.3	[6.3(B.9)] รางสำหรับจุดเชื่อมต่อ ฝาโหนด	ม.	9.00	1,957.05	17,613.41	1.3607	2,662.95	23,966.57	
2.1.1.4	[6.3(B.9)] รางสำหรับจุดเชื่อมต่อ ฝาเปิด	ม.	1.20	2,044.16	2,452.99	1.3607	2,781.49	3,337.78	
3	[4] งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
3.1	[4.9] งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)								
3.1.1	[4.9(1)] ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ...ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	23.40	380.32	8,899.53	1.3607	517.50	12,109.59	
4	งานป้าย								
4.1	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3607	4,082.10	4,082.10	
4.2	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00	1,000.00	1,000.00	1.3607	1,360.70	1,360.70	
	รวม				496,325.12			675,349.59	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 496,325

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607